

Skrivelse till Idrottsnämnden i Stockholm Stad från Skarpnäcks AIK 2025-04-28

Klubben bildades redan 1976 och har sedan dess bedrivit ishockey verksamhet med ett representationslag i obruten följd utan att ha vare sig namnändrat, gått ihop med annan förening, bildat aktiebolag, begärt rekonstruktion eller gått i konkurs och vi gör alltid rätt för oss. Dessutom har vi alltid spelat i den serien vi har kvalificerat oss för rent sportsligt och just nu huserar vi i HockeyFyran Stockholm.

Säsongen 2007/08 spelade klubben i Division 2 på utomhusrinken på Kärrtorps IP och var därmed det sista Division 2 laget i hela Sverige att spela utomhus 😊

Därtill har klubben genom åren bedrivit följande verksamheter;
Reservlag ishockey, Veteranlag +35 ishockey, Veteraner ishockey utan seriespel
Castingsport (medlemmar i Svenska Castingförbundet)
Fotboll; A-lag, B-lag, ungdomslag
Korpen; fotboll, innebandy, rinkbandy

Historiskt sätt så har vi vårt ursprung på utomhusrinken på Kärrtorps IP men har sedan säsongen 2008/09 blivit rundflyttade i turordningen; Zinkensdamms IP – tillbaka till Kärrtorps IP utomhusrink och sedan "tälthall" – A3 EL Arena på Sättra IP – tillbaka till Kärrtorps IP "tälthall" – Mälarhöjdens Ishall B.

Därtill har försäsongerna under dessa säsonger delvis bedrivits på Stora Mossen, i Zinkensdamms "tälthall" samt på hyrda istider i kranskommunerna.

Inför säsongen 2023/24 hade vi ambitioner att utöka verksamheten och starta en hockeyskola (TKH) för flickor och pojkar på Kärrtorps IP men blev då inte tilldelade några istider för detta av bokningen med motiveringen; "ni hade ingen ungdomsverksamhet föregående säsong".

Vid ett möte med bokningen 2023-08-28 fick vi löfte om att vara i Mälarhöjdens Ishall B fr.o.m säsongen 2024/25, där vi nu har acklimatiserat oss mycket väl och har vår rekryteringsbas geografiskt vad det gäller såväl spelare, ledare, funktionärer som samarbetspartners/sponsor.

Nu ser det dessvärre inte ut att bli något "femtioårsjubileum" för vår del då enhetschefen Christer Hallin på Mälarhöjdens IP har bestämt att vi inte får hyra vårt förråd i Mälarhöjdens Ishall B den kommande säsongen. När vi föreslår andra tänkbara förrådslösningar som exempelvis ställa in en container inne i ishallen likt andra ishaller i Stockholm Stad så är svaret blankt nej. Detta kan inte tolkas som annat än en ren diskriminering av oss som förening från hans sida och kan utgöra otillåten direkt diskriminering enligt diskrimineringslagen.

När vi påtalar löftet från bokningen är svaret; "jag tar en säsong i taget".

När vi påtalar att MB Hockey får hyra ett förråd i ishallen för sin A-lagsverksamhet som spelar i samma serie som oss är svaret; "vi hyr ut 4st förråd till MB Hockey som de fördelar hur de vill".

När vi påtalar att flera HockeyFyran lag i Stockholm Stad har tillgång till egna, permanenta omklädningsrum är svaret; "jag kan inte svara för andra idrottsplatser".

Är det inte rimligt att alla föreningar i Stockholm Stad tillhörandes samma serienivå bereds likvärdiga möjligheter att bedriva sin verksamhet på enligt principen om likabehandling i förvaltningslagen och är det verkligen rimligt att en enskild tjänstemans godtycke, som "tar en säsong i taget", har mandat att döda en förening som har varit verksam i fyrtionio säsonger?